
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-24-010448-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІЗМАЇЛЬСЬКОГО
РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ "ІЗМАЇЛЬСЬКА
МІСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42489785

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, місто Ізмаїл,
проспект Незалежності, 68

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Дмитрівна , +380977916155, igcb-
tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реактиви (НК 024:2023 "Класифікатор
медичних виробів": 48307 - Вірус гепатиту B, ядерна
нуклеїнова кислота IVD (діагностика in vitro), набір,
аналіз нуклеїнових кислот; 48307 - Вірус гепатиту B,
ядерна нуклеїнова кислота IVD (діагностика in vitro),
набір, аналіз нуклеїнових кислот; 48374 - Вірус
гепатиту C, нуклеїнова кислота IVD (діагностика in
vitro), набір, аналіз нуклеїнових кислот; 48374 -
Вірус гепатиту C, нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro), набір, аналіз нуклеїнових
кислот; 52428 - Нуклеїнові кислоти токсоплазми IVD
(діагностика in vitro), набір, аналіз нуклеїнових
кислот; 30798 - Набір реагентів для кількісного
визначення нуклеїнової кислоти цитомегаловірусу;
49539 - Вірус простого герпесу 1 і 2 (HSV1 і 2),
нуклеїнова кислота IVD (діагностика in vitro), набір,
аналіз нуклеїнових кислот (NAT); 49653 - Вірус
Epstein-Barr (EBV), нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro), набір, аналіз нуклеїнових
кислот; 64747 - Набір реагентів для виявлення
нуклеїнової кислоти, виділеної з SARS-CoV-2; 48374 -
Вірус гепатиту C, нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro), набір, аналіз нуклеїнових
кислот; 52521 - Екстракція/ізоляція нуклеїнових
кислот, набір IVD (діагностика in vitro); 47277 - Вірус
грипу А/В нуклеїнової кислоти IVD (діагностика in
vitro), набір, аналіз нуклеїнових кислот; 50409 -
Множинні мікроорганізми, що передаються статево,
нуклеїнова кислота IVD (діагностика in vitro), набір,
аналіз нуклеїнових кислот)



Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір реагентів
KleverTest HBV (RK-
HBV-100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 48307 —
Вірус гепатиту B, ядерна
нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз
нуклеїнових кислот

3 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024

Набір реагентів
KleverTest HBV
Quant (RK-HBVq-100)
або еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 48307 —
Вірус гепатиту B, ядерна
нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз
нуклеїнових кислот

1 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024

Набір реагентів
KleverTest HCV (RK-
HCV-100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 48374 —
Вірус гепатиту C,
нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз
нуклеїнових кислот

3 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024

Набір реагентів
KleverTest HCV
Quant (RK-HCVq-100)
або еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 48374 —
Вірус гепатиту C,
нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз
нуклеїнових кислот

2 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024

Набір реагентів
KleverTest TG (RK-
TG-100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52428 —
Нуклеїнові кислоти
токсоплазми IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз
нуклеїнових кислот

1 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024



Набір реагентів
KleverTest CMV (RK-
CMV-100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30798 —
Набір реагентів для
кількісного визначення
нуклеїнової кислоти
цитомегаловірусу

1 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024

Набір реагентів
KleverTest HSV (RK-
HSV-100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 49539 —
Вірус простого герпесу 1
і 2 (HSV1 і 2), нуклеїнова
кислота IVD (діагностика
in vitro), набір, аналіз
нуклеїнових кислот
(NAT)

1 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024

Набір реагентів
KleverTest EBV (RK-
EBV-100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 49653 —
Вірус Epstein-Barr (EBV),
нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз
нуклеїнових кислот

3 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024

Набір реагентів
KleverTest Covid-19
(RK-C19-100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 64747 —
Набір реагентів для
виявлення нуклеїнової
кислоти, виділеної з
SARS-CoV-2

2 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024

Набір для виявлення
генотипів HCV
(флуоресцентна
ПЛР) 50 тестів або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 48374 —
Вірус гепатиту C,
нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз
нуклеїнових кислот

2 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024

Набір для виділення
ДНК/РНК PuriMag P
Total DNA/RNA (RKI-
PMP-100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52521 —
Екстракція/ізоляція
нуклеїнових кислот,
набір IVD (діагностика in
vitro)

10 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024

Набір реагентів
KleverTest FluA/FluB
(RK-Flu-100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47277 —
Вірус грипу А/В
нуклеїнової кислоти IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз
нуклеїнових кислот

3 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024



'Набір реагентів
«KleverTest
CT/TV/MG/NG»
/Набір для якісного
виявлення та
ідентифікації ДНК
Chlamydia
trachomatis, ДНК
Trichomonas
vaginalis, ДНК
Mycoplasma
genitalium та ДНК
Neisseria
gonorrhoeae (RK-
CTMN100) або
еквівалент

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 50409 —
Множинні
мікроорганізми, що
передаються статево,
нуклеїнова кислота IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз
нуклеїнових кислот

1 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

338 479,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 384,79 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


